

رشد ۱۴۴ درصدی اعطای تسهیلات

بانک آینده در نیمه نخست سال

پرداخت تسهیلات خرد بانک آینده به متقاضیان در نیمه نخست سال ۱۳۹۷، نسبت به زمان مشابه سال گذشته، از نظر تعداد ۱۴۴ درصد افزایش داشته است. بانک آینده به منظور مشارکت فعالانه در کمک به افزایش تولید داخلی و حمایت از کالاهای ایرانی، برای تأمین احتیاجات ضروری مردم، در ۶ ماه نخست سال ۱۳۹۷، بیش از ۲۱ هزار فقره تسهیلات خرد به متقاضیان پرداخت کرده است که این تعداد تسهیلات در مقایسه با ۶ ماه نخست سال ۱۳۹۶، رشد ۱۴۴ درصدی را نشان می‌دهد. میزان تسهیلات خرد بانک آینده تا پایان شهریورماه سال جاری، ۱۰ هزار و ۵۵۰ میلیارد ریال بوده است که این مبلغ تسهیلات پرداختی نسبت به همین بازه زمانی در سال ۱۳۹۶، بیاترگر رشد ۱۳۱ درصدی است. همچنین با طراحی محصولات اعتباری مختلف، تلاش شده است خواسته و انتظارات مالی مشتریان عزیز برای خرید کالای داخلی ایرانی، خودروی ساخت داخل، تهیه جهیزیه، تعمیر و بازسازی مسکن و... برآورده شود.

آذربایجان شرقی

عمر آسفالته جاده مراغه- هشتروند

بالای ۴۰ سال است

معاون استاندار آذربایجان شرقی با اشاره به مشکلات جاده مراغه - هشتروند گفت: عمر آسفالته این مسیر بالای ۴۰ سال است. به گزارش فارس، حمید شکری در جلسه شورای ترافیک مراغه اظهار داشت: اجرای روکش آسفالته جاده مراغه- هشتروند آغاز شده است. فرماندار شهرستان ویژه مراغه گفت: این طرح با اختصاص ۸۰ میلیارد ریال از روز گذشته آغاز شده است. در این طرح روکش آسفالته نزدیک به ۳۵ کیلومتر از مسیر ۹۵ کیلومتری مراغه- هشتروند نوسازی می‌شود. وی با یادآوری این نکته که برای اجرای کامل این طرح ۶ هزار تن قیر نیز نیاز است، افزود: به منظور اجرای طرح روکش آسفالته مسیر ۳۵ کیلومتری، ۲۰۰ تن قیر اختصاص یافته است. وی در ادامه با اشاره به مشکلات جاده مراغه- هشتروند خاطرنشان کرد: عمر آسفالته این مسیر بالای ۴۰ سال است که به دلیل نامناسب بودن آسفالته و کم‌عرض بودن این مسیر، این جاده از پر حادثه‌ترین جاده‌ها در شمال غرب کشور است.

ده‌ها طرح عمرانی و اشتغال‌زایی در مناطق محروم استان کرمان توسط ستاد اجرایی فرمان حضرت امام (ره) به بهره‌برداری رسید

ایجاد سالانه ۵۰۰۰ فرصت شغلی توسط بنیاد برکت



نما

افتتاح مدرسه ۶ کلاسه برکت شهید لنگری‌زاده در کرمان

در جریان سفر رئیس ستاد اجرایی فرمان حضرت امام(ره) به استان کرمان، مدرسه ۶ کلاسه برکت شهید لنگری‌زاده در حاشیه شهر کرمان و منطقه محروم صنعتی افتتاح شد. در این مراسم مخبر در جریان افتتاح مدرسه برکت شهید لنگری‌زاده از همسر و دختر این شهید مدافع حرم قدرانی کرد. در این مراسم، نماینده مردم کرمان و راور در مجلس شورای اسلامی طی سخنانی ضمن تشکر از اقدامات محرومیت‌زدایی ستاد اجرایی فرمان حضرت امام(ره) در استان کرمان، از رئیس ستاد اجرایی برای رفع برخی از معضلات تقاضای کمک کرد که با پاسخ مساعد مخبر مواجه شد. زاهدی با بیان اینکه بنیاد برکت تا به امروز در مجموع ساخت ۴۵ مدرسه را در استان کرمان در دست اقدام دارد، ادامه داد: از این تعداد، ۳۱ مدرسه با ۱۶۲ کلاس درس و ۱۱۵۱۶ مترمربع زیربنا به بهره‌برداری رسیده و بنیاد عملیات ساخت ۱۴ مدرسه دیگر برکت را با ۱۰۲ کلاس و ۹۴۳۰ مترمربع زیربنا در دست اجرا دارد. گفتنی است، مدرسه ۶ کلاسه شهید لنگری‌زاده با اعتبار ۱۱میلیارد ریال در مقطع ابتدایی دخترانه و پسرانه توسط بنیاد برکت در منطقه محروم صنعتی در حاشیه شهر کرمان ساخته شده است.

ستاد اجرایی فرمان حضرت امام(ره) عنوان کرد: با کوشش یک‌ونیم ساله این ستاد در راور، ۸۰۰ فرصت شغلی ایجاد شده و ۸۰۰ شغل دیگر نیز در حال نهایی شدن است که در مجموع در طول ۳ سال ۳ هزار فرصت شغلی ایجاد خواهد شد. وی توأمندسازی اقتصادی در سراسر کشور گفت: آمارها نشان می‌دهد این ستاد در ۸ سال گذشته در حوزه ایجاد شغل به‌طور متوسط سالانه ۵ هزار فرصت شغلی ایجاد کرده است که در مجموع به ۴۰۰ هزار شغل می‌رسد. پورابراهیمی با اشاره به اهتمام و نگاه بلندمدت

ستاد اجرایی فرمان حضرت امام(ره) عنوان کرد: با کوشش یک‌ونیم ساله این ستاد در راور، ۸۰۰

فرصت شغلی ایجاد شده و ۸۰۰ شغل دیگر نیز در حال نهایی شدن است که در مجموع در طول ۳ سال ۳ هزار فرصت شغلی ایجاد خواهد شد. وی توأمندسازی اقتصادی در سراسر کشور گفت: آمارها نشان می‌دهد این ستاد در ۸ سال گذشته در حوزه ایجاد شغل به‌طور متوسط سالانه ۵ هزار فرصت شغلی ایجاد کرده است که در مجموع به ۴۰۰ هزار شغل می‌رسد.

پورابراهیمی با اشاره به اهتمام و نگاه بلندمدت

این هم راهکار، آقای روحانی

هویت دیگری است که در بطن عمل و اقدام، الگوی خود را ساخته و پرداخته است. امام(ره) با تشکیل جهاد سازندگی، اقتصاد صلواتی را برای تحقق عدالت اقتصادی- اجتماعی نهادینه کرد. واقعیتی که با مرور حجم اقدامات و تأثیرات آن بر جامعه آن روز ایران، تمام الگوهای کمونیستی و لیبرال در زمینه تشکلهای اشتراکی و سمن‌ها - سازمان‌های مردم‌نهاد- پیش آن رنگ می‌بازند. احیای جهاد سازندگی در شرایط فعلی، این مزیت را دارد که با توجه به بافت تحصیلی جمعیت جوان کشور، غالب نیروهایی که می‌توانند در آن فعال شوند، اغلب جوانان دارای تحصیلات عالی خواهند بود؛ امری که می‌تواند کارآمدی این نهاد را به مراتب در سطحی بالاتر از ابتدای انقلاب قرار دهد. دولت بهتر است به جای آنکه طرح‌های خامی چون طرح کارورزی- که مصداق اسارت دانشجو در دست کارفرماست- را ابداع و اجرا کند، کمی هم به طرح احیای جهاد سازندگی برای حل مشکل اشتغال فال‌التحصیلان دانشگاهی و کار مولد و عزتمندانه این افراد فکر کند. جهاد، تنها ظرفیتی است که در شرایط فعلی می‌تواند همچون بهمنی، تحریم‌های اقتصادی را در زیر حجم کارهای گسترده خود دفن کرده، چرخ اقتصاد را راه بیندازد.

جهاد چسبسی بر بنده دولت نیست تا آن را حجیم‌تر کند، بلکه می‌تواند هستی بلند برای فراهم کردن زمینه‌های ایجاد اشتغال متناسب با پتانسیل‌های هر منطقه شناخته شود و در فراهم کردن فضای کسب و کار در سطح کشور قدم‌های بزرگی بردارد. دولت اگر مایل به چنین اقدامی نیست، نمایندگان مجلس می‌توانند طرح احیای این سازمان کارآمد و چابک را در مجلس تصویب و دولت را موظف به پیمودن این مسیر صحیح کنند. وانگهی! اصراری بر دولتی بودن

یادداشت‌آموز

ادامه از صفحه اول
بنابر این آمریکا قادر نبوده جامعه و نظام ایران را دربراه مشروعیت برنامہ روشکی و منطقه‌ای دچار شکاف کند و به همین دلیل، کارایی راهبردی تحریم‌ها زیر سؤال رفته و از همین رو، امریکا قادر به ایجاد اجماع در اجرای تحریم‌های یکجانبه خودنیست.

هدف دوم آمریکا، تشدید فشار اقتصادی تحریمی علیه ایران، تلفیق تحریم با مشکلات و ناکارآمدی‌های داخلی و در نهایت ایجاد آشوب سراسری در ایران بوده است. این هدف هم با وجود اینکه ترامپ، پمپئو و بولتون شخصاً سعی کردند نقش سردهشت آشوب را در ایران ایفا کنند و بیخ گوش ایران در چند کشور همسایه اتاق کنترل و فرمان آشوب هم راه انداختند، آشکارا ناکام مانده است. ناآرامی‌ها و اعتراض‌هایی وجود دارد اما اولاً بسیار محدود و پراکنده است و ثانیاً تقریباً می‌توان گفت به طور مطلق غیرسیاسی است و هدف از آن حل مشکلات اقتصادی و اجرایی است که حتی معترضان هم باور ندارند به تحریم یا هیچ مساله جدی دیگری در سیاست خارجی مرتبط باشد. علت اصلی شکست پروژه آشوب‌های سراسری در ایران - آنگونه که برخی پژوهش‌های جدید افکار عمومی نشان می‌دهد - این است که در وهله اول، مردم ایران باور ندارند شورش یا ناآرامی خیابانی وضع اقتصادی آنها را بهتر خواهد کرد، برعکس، تقریباً این اطمینان وجود دارد که آشوب ممکن است همین وضعیت فعلی را - که از بسیاری جهات با آنچه در کشورهای همسایه یا حتی برخی کشورهای ظاهر برخوردار جهان می‌بینند قابل مقایسه هم نیست - به هم بریزد و اوضاع را از کنترل خارج کند و دوم، مداخله مستقیم طرف خارجی، آن هم فرد بی‌دست نامحبوب و شبه‌دیوانه‌ای مانند ترامپ و اعضای دولت او که یکسره به دشمنی با مردم ایران مشهورند و تلاش آنها برای راه‌اندازی آشوب در ایران، به نوعی مقاومت ملی در مقابل اراده دشمن خارجی منع شده است. در واقع وقتی مردم می‌بینند کسی مانند ترامپ بی در پی آنها را به آشوب فرا می‌خواند و مشاور امنیت ملی‌اش که تا دیروز

آب سرد بر سر تابستان داغ

سخت‌ران دست چندم جلسه مناقشین بوده، ابراز ناراحتی می‌کند که «زمان در حال از دست رفتن است، چرا به خیابان نمی‌ریزید»، حس می‌کنند اینجا جایی است که باید ایستاد و طرف مقابل را سنگ روی یخ کرد. در واقع دولت ترامپ، به دلیل فقر حادثه تفکر استراتژیک، اساساً درک نمی‌کند که حتی اگر اعتراضات اقتصادی و اجتماعی در ایران وجود داشته باشد - که دارد - این موجب نمی‌شود مردم ایران دشمن خود را که در این مدت هیچ از دشمنی با آنها کم نگذاشته دوست حساب کنند یا فراموش کنند کسی که آنها را به ناآرامی فرامی‌خواند همان است که در حوادثی مانند حمله به رژه در اهواز زشت‌نهاد دوستش اگر برسد از کل ملت ایران با گلوله پذیرایی خواهد کرد. نگاه مکانیکی به تحولات داخلی ایران است که موجب شده مثلاً صهیونیست‌ها فکر کنند می‌توانند از یکسو بگویند باید به ملت ایران گرسنگی داد و از سوی دیگر نتایج‌ها را جلوی دوربین نشانند تا برای مردم نمایش دوستی و مهربانی بازی کنند. پروژه آشوب سراسری البته هنوز از دستور کار خارج نشده اما به میزانی که آمریکا، اسرائیل و سعودی در به خیابان کشاندن مردم ناکام باشند، بر حجم اقدامات تروریستی خود برای زخم زدن به ملت ایران خواهند افزود و این دقیقاً جایی است که بازی براندازی و فروپاشی معکوس می‌شود و به رشد وحدت و انسجام داخلی در ایران می‌افزاید.

هدف سوم نیز نشاندن ایران پای میز مذاکرات مستقیم، جامع و سطح بالا با آمریکا بوده است. مستقیم به معنای مستقیم است. یعنی بدون واسطه و بدون نقش بازی. اما در واقع مستقیم به معنای مستقیم نیست، بلکه مستقیم به معنای مستقیم است. یعنی مستقیم به معنای مستقیم است. یعنی مستقیم به معنای مستقیم است. یعنی مستقیم به معنای مستقیم است.

ممنوعیت کشت محصولات

آب‌دوست در کوهدشت

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان کوهدشت با اشاره به کاهش شدید سطح آب‌های زیرزمینی در این منطقه گفت: کشت محصولات آب‌دوست به مدت ۵ سال در دشت‌های شهرستان کوهدشت ممنوع شد. فرج‌علی امیری در گفت‌وگو با تسنیم، گفت: با توجه به کاهش شدید سطح آب‌های زیرزمینی و برای جلوگیری از مشکلات تأمین آب شرب و کشاورزی در شهرستان کوهدشت، کشت چغندرقدند و ذرت، سیب‌زمینی و هندوانه به مدت ۵ سال در دشت‌های این شهرستان ممنوع شد. وی با بیان اینکه با هدف تقویت، تغذیه سفره‌های آبخوان دشت و با هماهنگی مسؤولان استانی و شهرستانی مصوباتی در شورای حفاظت از آب شهرستان کوهدشت اخذ شده است، افزود: اجرای کشت‌های صیفی و سبزی فقط در اراضی حاشیه رودخانه سیمره و مناطق تحت پوشش ایستگاه‌های بمپاز آب کوهدشت، اولادقیاده، کلین، دیلانند، جم‌کوشک طولانی درب‌گنبد و اراضی هم‌جوار در منطقه رودبار کوهتانی خواهد بود.

یزد

۴۰۰ دشت کشور

ممنوعه اعلام شد

معاون حفاظت و بهره‌برداری شرکت مدیریت منابع آب ایران گفت: در راستای حفاظت از منابع آبی و مدیریت مصرف آب، ۴۰۰ دشت کشور ممنوعه اعلام شد. به گزارش تسنیم، جهانگیر حبیبی در نشست مشترک مدیران و کارشناسان شرکت آب منطقه‌ای یزد با رئیس کل و قضات دادگستری استان یزد با تشریح وضعیت فعلی آب‌های کشور اظهار داشت: سال زراعی قبل با کاهش ۲۱درصدی بارش، ۵۱ درصدی میزان روان‌آبها و ۳۲ درصدی آب ورودی به سد‌ها نسبت به سال قبل از آن مواجه بودیم. وی ادامه داد: نمود این تغییرات در اعتبارات فصل برنامه، بهبود بهره‌برداری و مدیریت مصرف قابل مشاهده است، به‌گونه‌ای که در سال ۹۴ این اعتبارات صرفاً موثر بود و ایران با وجود اینکه از مذاکرات محاسبه و ابلاغ آب‌های قابل احیا و بهره‌برداری بیان کرد و افزود: در این راستا حدود ۴۰۰ دشت کشور، ممنوعه اعلام شد که ۱۰۰ دشت با مصوبه دولت از این شرایط برخوردار شده است.

در شبکه‌های اجتماعی



@watanemrooz

پیامک خوانندگان

۱۰۰۰۲۳۳۱

www.Hemmat110.com

#۰۷۲۰۰۶۰۵

۳۰۰۰۱۰۱۵۴۰

اولین خیریه سابیرو

مساله محور در ایران